
Căn cứ Điều 8 Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính 

phủ quy định việc quản lý trong cơ sơ giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ 
thông công lập; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được quy 

định tại Điều 11 - Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiêu học; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, theo đề nghị của  chuyên 

môn Nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 ban hành 

kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Các ông/bà Chủ tịch Hội đồng, Phó Chủ tịch Hội đồng Thư ký 

Hội đồng và  ủy viên Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm tổ chức thực hiện 

nghiêm túc các quy định về công tác tuyển sinh, đảm bảo chính xác, khách quan, 

công bằng, đúng chỉ tiêu được giao theo kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 
- Hội đồng tuyển sinh (t/h);
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 

Dương Thị Hồng Luyến 

  (HT trường TH Kim Đồng) 

        TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số: 162/QĐ-HĐT    Uông Bí, ngày  20  tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 


